
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 16 del 25/01/2001
 

 
COMUNE DI VERNOLE (Lecce)DELIBERA C.C. 12 agosto 1998 n. 70
 
 Approvazione P.P. zona B1.
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Visto che con deliberazione del Consiglio Comunale n°90 del 28/11/1996, esecutiva è stato adottato il
Piano Particolareggiato in zona di Completamento B1 - tra via Michelangelo, via L Da Vinci, via Mameli
e via Manzoni a Strudà";
 
Omissis
 
DELIBERA
 
Approvare in via definit iva i l  "PIANO PARTICOLAREGGIATO IN ZONA B1 - TRA VIA
MICHELANGELO, VIA L. DA VINCI, VIA MAMELI E VIA MANZONI A STRUDA", già adottato con la
citata deliberazione di questo Consiglio Comunale n°90 del 28/11/1996.
 
Dalla Residenza Municipale, lì 25 gennaio 2001
 
Il Responsabile del Servizio
Ing. Giovanni De Giorgi
________________________
 

1


